



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

BURITICUPU/MA
Proc. 0604001/2022
Fls. 1999
Rub. 4

Processo Administrativo nº 0604001/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 025/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu – MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

W V LOPES FILHO
CNPJ: 31.575.868/0001-43

BURITICUPU - MA, em 25 de maio de 2022.



Enterprise Eireli

CNPJ nº 31.575.868/0001-43 Ins. Estadual nº12.576.621/1

BURITICUPU-MA
Prcc. 0604001/2022
Fls. 2000
Rub. *[assinatura]*

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0604001/2022

OBJETO: o Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA,

DATA DA REALIZAÇÃO: 19 DE MAIO 2022
HORAS: 09:00. (NOVE HORAS)

PROPOSTA READEQUADA

DADOS DA EMPRESA:

Empresa: W R ENTERPRISE EIRELI-EPP

End: Av. Dos Holandeses, CONS. HILTON RODRIGUES, nº 18, sobrelojas nº 06, Calhau- CEP: 65071-380.

CNPJ: 31.575.868/0001-43

I.E: 12576621-1

Tel: (98) 9 8520-2007

Email: W.V.LOPES.FILHO@outlook.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA PROPOSTA

Nome: WALDIMAR VIANA LOPES FILHO

RG: 95010498-1 SSP MA

CPF: 999.441.383-04

CARGO: Empresário

DADOS BANCÁRIOS:

BRABESCO

AGÊNCIA: 2121-0

CONTA CORRENTE: 79611-5

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4863-1

CONTA CORRENTE: 31931-7

Submetemos a vossa senhoria a nossa Proposta de Readequada de Preços para o o Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e suprimentos de informática em geral, para atender as necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu - MA,

Assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venha a ser verificado na preparação da mesma, assim também como declaramos para devidos fins que todos os encargos, impostos, taxas ou quais querem despesas que venhamos a ter é de inteira responsabilidade da empresa e que desenvolvermos as atividades com total qualidade e confiabilidade.



Enterprise Eireli

CNPJ nº 31.575.868/0001-43 Ins. Estadual nº12.576.621/1

BURITICUPU-MA
Proc. 0604001/2022
Fls. 2001
Rub. 4

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
18	Nanostation Frequência 5.8 GHZ, Antena 13 DBI	UNIDADE	7,00	UBIQUITI/SIMILAR	R\$ 1.155,00	R\$ 8.085,00
23	Placa de rede especificação: 10/100/1000m gigabit ethernet, pci	UNIDADE	150,00	TP-LINK/SIMILAR	R\$ 188,00	R\$ 28.200,00
46	Kit Limpeza Antiestética Pincel Luva Pinças Escova Pulseira	UNIDADE	3,00	Kit Limpeza ESD/SIMILAR	R\$ 145,00	R\$ 435,00
49	HD 1tb sata 3,5 7.2k rpm p/servidor	UNIDADE	18,00	SEAGATE/SIMILAR	R\$ 1.170,00	R\$ 21.060,00
50	Impressora Laserjet, mono imprime até 23 páginas por minuto com resolução de 1200dpi compatibilidade com dispositivos móveis, garantindo flexibilidade n	UNIDADE	26,00	BROTHER	R\$ 2.000,00	R\$ 52.000,00
54	Nobreak potência máxima 1.200 va; 8 tomadas; conexões de entrada 1x nbr 14.136 e 8x saída nbr 14.136; voltagem bivolt 115 - 220 volts. Equipamento similar ou de qualidade superior a(o) apc bz1200-br	UNIDADE	16,00	INTELBRAS/SIMILAR	R\$ 940,00	R\$ 15.040,00
64	HD 1tb sata 3,5 7.2k rpm p/servidor	UNIDADE	72,00	SEAGATE//SIMILAR	R\$ 1.100,00	R\$ 79.200,00
69	Nobreak potência máxima 1.200 va; 8 tomadas; conexões de entrada 1x nbr 14.136 e 8x saída nbr 14.136; voltagem bivolt 115 - 220 volts. Equipamento similar ou de qualidade superior a(o) apc bz1200-br	UNIDADE	64,00	INTELBRAS/SIMILAR	R\$ 930,00	R\$ 59.520,00
70	Notebook especificação: com processador Intel® core i3, tela de mínimo 15.6 polegadas, 4gb de memória ram, 500gb de hd, bluetooth, energia elétrica bivolt, 1 entradas: 1 hdmi, 1 fone de ouvido, 1 microfone, 1 entrada usb 2.0, 2 entradas usb 3.0, 1 lan ethernet 10/100base-t (conector rj-45)	UNIDADE	56,00	POSITIVO/SIMILAR	R\$ 2.900,00	R\$ 162.400,00



Enterprise Eireli

CNPJ nº 31.575.868/0001-43 Ins. Estadual nº12.576.621/1

BURITICUPU-MA
Proc. 0604001/2022
Fls. 2002
Rub. 40

71	Notebook especificação: com processador Intel® core i5, tela de mínimo 15,6 polegadas, 4gb de memória ram, 500gb de hd, bluetooth, energia elétrica bivolt, 1 entradas: 1 hdmi, 1 fone de ouvido, 1 microfone, 1 entrada usb 2.0, 2 entradas usb 3.0, 1 lan ethernet 10/100base-t (conector rj-45),	UNIDADE	28,00	POSITIVO/SIM ILAR	R\$ 3.600,00	R\$ 100.800,00
72	Notebook especificação: com processador Intel® core i7, tela de mínimo 15.6 polegadas, 4gb de memória ram, 500gb de hd, bluetooth, energia elétrica bivolt, 1 entradas: 1 hdmi, 1 fone de ouvido, 1 microfone, 1 entrada usb 2.0, 2 entradas usb 3.0, 1 lan ethernet 10/100base-t (conector rj-45),	UNIDADE	16,00	POSITIVO/SIM ILAR	R\$ 4.600,00	R\$ 73.600,00
VALOR TOTAL:						R\$ 600.340,00

VALOR TOTAL: R\$ 600.340,00 (SEISCENTOS MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

São Luís - MA, 25 de maio de 2022.

W R Enterprise Eireli
CNPJ 31.575.868/0001-43

W R ENTERPRISE
EIRELI:31575868
000143

Assinado de forma
digital por W R
ENTERPRISE
EIRELI:31575868000143
Dados: 2022.05.25
08:26:42 -03'00'

WALDIMAR VIANA LOPES FILHO
W R ENTERPRISE EIRELI
RG: 95010498-1 SSP MA
CPF: 999.441.383-04
Empresário